様式第５号（第６条関係）

定住促進住宅連帯保証人変更承認申請書

年　　月　　日

小豆島町長　　　　殿

定住促進住宅　　　号室
入居者　氏名　　　　　　　　㊞

次のとおり連帯保証人を変更したいので申請します。
	変　　　更　　　前
	本籍地

	住所

	電話番号

	氏名

	職業

	勤務先
	所在地

	電話番号

	名称

	変　　　更　　　後
	本籍地

	住所

	電話番号

	氏名
	㊞
	生年月日
	年　 月　 日

	職業

	勤務先
	所在地

	電話番号

	名称

	変更の理由

　備考　変更後の連帯保証人の印鑑証明書及び所得証明書を添付すること。

[bookmark: _GoBack]